con il minor numero di punti negativi, come in una normale classifica di Completo. In caso di parità, si terrà 
conto del punteggio dell'ultima delle tre tappe utilizzate per la classifica. 

10. PREMI: Il Comitato AAET metterà a disposizione dei partecipanti alla Coppa una somma minima di 
11.000,00 (undicimila) euro come rimborso spese. Questa somma sarà distribuita come segue: 
10.000 € AAET e 1.000 € Coppa Giovani! 

a.) Per tutte le tappe, un montepremi complessivo di 1.000 Euro sarà corrisposto ai primi 10 classificati della 
classifica AAET. 

b.) La cerimonia di premiazione AAET si terrà in una data e in un luogo designati separatamente, in particolare